

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

- 95037 San Giovanni La Punta - (CT) - Piazza Europa sn - tel. 0957417111- Fax 0957410717- C. F. 00453970873 -sito web: www.sangiovannilapunta.gov.it -- PEC: sangiovannilapunta@pec.it
(Settore Affari Generali ed Istituzionali)

AVVISO

SI RENDE NOTO CHE SUL SITO WEB, ALL'ALBO PRETORIO ON LINE SONO STATE PUBBLICATE LE DETERMINE N. 165 / SETT. AA. GG. DEL 14/09/2017/REG.GEN. N. 677 DEL 15/09/2017 AD OGGETTO "APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER L'ASSUNZIONE MEDIANTE STABILIZZAZIONE DI N. 1 UNITA' DI CATEGORIA B – ESECUTORE – RISERVATO AL PERSONALE CONTRATTISTA. INTEGRAZIONE E MODIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 191/REG. SETT. AA. GG. N. 1066/REG. GEN. DEL 15/12/2016. RIAPERTURA TERMINI" E N. 166 / SETT. AA. GG. DEL 14/09/2017/REG. GEN. N. 678 DEL 15/09/2017 AD OGGETTO "APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER L'ASSUNZIONE MEDIANTE STABILIZZAZIONE DI N. 1 UNITA' DI CATEGORIA C – ISTRUTTORE – RISERVATO AL PERSONALE CONTRATTISTA. INTEGRAZIONE E MODIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 192/REG. SETT. AA. GG. N. 1067/REG. GEN. DEL 15/12/2016. RIAPERTURA TERMINI".

LE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ANDRANNO INDIRIZZATE AL SINDACO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA, PIAZZA EUROPA 95037 SAN GIOVANNI LA PUNTA, ENTRO 30 GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALL'ALBO PRETORIO ON LINE.

IL BANDO INTEGRALE APPROVATO CON LE CITATE DETERMINE E' VISIONABILE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE DELL'ENTE NEL SITO WEB ALL'INDIRIZZO: www.comune.sangiovannilapunta.ct.it.

MSindacols b Antonino Bellia

f.to Il Vice Segretario Dirigente Settore AA.GG. avv. Antonino Di Salvo